Образец  (без схемы)!
Главе администрации города Коврова
от _______Иванова Ивана Ивановича________________________
 фамилия, имя и (при наличии) отчество,
________ г. Ковров, ул. Зелёная, д. 1, кв. 1____________________
место жительства заявителя
паспорт: _17 00 000000 выдан УВД города Коврова_01.01.2000
реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя;
______+7 (900) 111-11-00____________________________________
контактный телефон, адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предварительном согласовании предоставления земельного участка (без проведения торгов)

[bookmark: bookmark4]На основании ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации прошу предварительно согласовать предоставление в собственность (без проведения торгов) земельного участка размером __30_________кв.м., расположенного по адресу:____ Владимирская обл., г. Ковров, ГСК ул. Зелёная, гараж 1_________________________	, __________________________________________________________________________________, кадастровый номер 33:20:01_0000:01___(если границы такого земельного участка подлежат уточнению).

Основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных п.2 ст.39.3, ст.39.5, п.2 ст.39.6, п.2 ст.39.10 ЗК РФ: __в собственности__
__гараж на основании документа №111 от 01.01.2000 _____________________________
 (наименование, номер и дата документа, подтверждающего право на приобретение участка без торгов)

Основание предоставления земельного участка без проведения торгов:   __Решение (Разрешение, Постановление) об отводе (предоставлении ) земельного участка от 01.01.1990г.  №123_______________________________________________________________
[bookmark: bookmark5](указать основания в соответствии с ч. 2, 14-16, 20 статьи 3.7 Федерального закона от 25.10.2001                                           № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации")

Вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок:

■  собственность бесплатно;

Для использования в целях (напротив необходимого пункта поставить значок √ ):
·  личных (для собственных нужд);
·  коммерческих, в том числе вспомогательного использования.

 Цель использования земельного участка __для индивидуального гаража______________

Гараж возведен до дня введения в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации____1990г._______________________________________________________________
(указать, год постройки гаража)

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи: __601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Зелёная, д. 1, кв.1________________________________________________

Информацию прошу предоставить (напротив необходимого пункта поставить значок √ ):
· почтой;
· лично.

(напротив каждого пункта поставить значок √ )
·  Достоверность и полноту сведений подтверждаю;
·  В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального Закона от 27.07.2006 г. «О персональных данных» № 152-ФЗ, подтверждаю согласие на обработку персональных данных, содержащихся в представленных мною документах.

Приложение(напротив необходимого пункта поставить значок √ ):
· документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов, за исключением документов, получаемых в порядке межведомственного информационного взаимодействия;
· схема расположения земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок предстоит образовать и отсутствует проект межевания территории, в границах которой предстоит образовать такой земельный участок;
· [bookmark: Par1085]документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением о предварительном согласовании предоставления земельного участка обращается представитель заявителя;

[bookmark: Par1087]
« ___ » _________ 20 ____ г.      ______________	__________________________________________
                                                                                      (подпись)                (М.П.)                  	(И.О. Фамилия)